
会員各位                             2021年 1月 15日 

ヨコハマスカッシュスタジアム エスキューブ 

キャプテン（代表） 渡辺祥広 

 

緊急事態宣言の再発令による 1月 19 日（火）以降の短縮営業について 

 

拝啓、会員の皆様におかれましては、当施設をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

1 月 7 日に国から緊急事態宣言が再発令され、当施設はそれに基づく神奈川県からの要

請を受けて、会員の皆様及び従業員の感染を最小限に防ぐため、1 月 12 日（火）から時短

営業をさせて頂いております。 

更に、19日（火）以降の営業に関して検討を重ねた結果、上記理由による 20時までの時

短営業を政府からの要請に従い、追加実施する事と致します。 

時短内容は以下の通りと致しますが、最新の情報につきましては、ホームページ・ブログ

等をご確認ください。国内における感染爆発を防ぐという緊急事態に対応するための官民

一体となっての取り組みとなりますので、ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 １ 短縮営業の期間について 

■ 2021 年 1 月 19日（火）～2月 7日（日） 

※ 短縮営業については、今後も原則として国又は神奈川県等行政機関からの要請や発表に

基づく判断となります。  

 

 ２ 短縮営業の時間について 

■下記のとおり営業時間を短縮いたします。  

平日（火～金） 夜 20時 00 分まで 

※土日祝は変更ありません。 

※ 上記営業時間短縮に伴い、施設の利用時間は 20：00 までとなります。 

（スクールも同様の 20：00までとします）施設利用後速やかにご退館ください。 

※電話対応時間：平日（火～金） 夜 20時迄となります。 

※短縮営業中のナイト会員・ナイト＆ホリデー会員の利用時間につきましては、 

下記の通りの対応させていただきます。 

① ナイト会員（平日 15：00～閉館時間迄） 

② ナイト＆ホリデー会員（平日 15：00～閉館時間迄、土日：利用可能） 

 

 

 



※ 平日 20時・21時のスクールは休講とし、19：00～振替枠を設定させていただきます。 

振替に関しては 2021年 6月末迄可能とします。 

 

【休講となるクラス】 

 火曜日：20：00～中級・フリースクール 21：00～初級  

 水曜日：20：00～中上級・中級・フリースクール 21：00～初級 

 木曜日：20：00～初級・フリースクール 21：00～初中級  

 金曜日：20：00～初級 21：00～フリースクール 

 

【振替枠として設定するクラス】 

 火曜日：19：00～中級 

 水曜日：19：00～中級・フリースクール 

 木曜日：19：00～初級 

 金曜日：19：00～初級・フリースクール 

 

【個別対応をさせて頂くクラス】 

 水曜日：20：00～中上級 

 

3 休会について 

 通常毎月 10日まで、フロント、またはメールにて手続きを受け付けておりますが、 

フロント 17日(日)、メール 18日(月)までの受理で来月から休会することができます。 

 

  


